
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1070
Про надання дозволу на розроблення
містобудівної документації: Генерального плану
населеного пункту м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської області

Керуючись ст. ст. 8, 16, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постановою Кабінету Міністрів України від 25.04.2011 № 555 «Про затвердження
Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських
інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому
рівні», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України №290 від 16.11.2011 року «Про
затвердження Порядку розроблення містобудівної документації» та з метою
актуалізації картографо-геодезичної основи населеного пункту м. Гребінка та
приведення містобудівної документації у відповідність із вимогами законодавства
у сфері містобудівної діяльності Гребінківська міська рада:
ВИРІШИЛА:

1. Дозволити виконавчому комітету Гребінківської міської ради
розроблення генерального плану населеного пункту (у тому числі плану
зонування території) м. Гребінка Гребінківського району Полтавської області у
відповідності до державних будівельних та інших норм, стандартів і правил.

2. Визначити замовником розроблення генерального плану (у тому числі
плану зонування території) – виконавчий комітет Гребінківської міської ради.

3. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради забезпечити
фінансування розроблення містобудівної документації.

4. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради визначити у
відповідності до чинного законодавства ліцензовану проєктну організацію –
розробника генерального плану населеного пункту (у тому числі плану зонування
території) з укладенням відповідної угоди.

5. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради звернутись до
суміжних територіальних громад з питанням щодо узгодження меж території
міста Гребінка.

6. Після розроблення проєктної документації та проведення громадських
слухань подати зазначений генеральний план на затвердження міській раді.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної
комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (Назаренко С.С.).

Міський голова В. Колісніченко


	Про надання  дозволу на розроблення
	містобудівної документації: Генерального плану
	населеного пункту м. Гребінка 
	1. Дозволити виконавчому комітету Гребінківської м
	2. Визначити замовником розроблення генерального п
	3. Виконавчому комітету Гребінківської міської рад
	4. Виконавчому комітету Гребінківської міської рад
	5. Виконавчому комітету Гребінківської міської рад
	6. Після розроблення проєктної документації та про

